Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019  785 №  30.04.2019 № 785

Шупашкар хули

г. Чебоксары

Об отчете Главы Чувашской Республики

о результатах деятельности Кабинета Министров

Чувашской Республики за 2018 год

Заслушав в соответствии со статьей 5 Федерального закона "Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и исполни-

тельных органов государственной власти субъектов Российской Федерации"

и статьей 80 Конституции Чувашской Республики отчет Главы Чувашской

Республики М.В. Игнатьева о результатах деятельности Кабинета Министров

Чувашской Республики за 2018 год, Государственный Совет Чувашской Рес-

публики  п о с т а н о в л я е т:

1. Отчет Главы Чувашской Республики М.В. Игнатьева о результатах

деятельности Кабинета Министров Чувашской Республики за 2018 год при-

нять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики

А.Е. Егорова